PAGE

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022 № 1202
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Одинцовского городского округа Московской области по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Одинцовского городского округа Московской области по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.02.2020 № 420 (далее – Комиссия) следующие изменения:
1) ввести в состав Комиссии следующих лиц:
Бондарева Татьяна Викторовна – начальник отдела по ветхому и аварийному жилищному фонду Управления жилищных отношений Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

Романов Владимир Николаевич – начальник отдела муниципального жилищного контроля – заместитель главного муниципального жилищного инспектора Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
2) исключить из состава Комиссии Богданову И.П.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов